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2
17:30

1550 m
30.000 

1:A PRIS 20 542, 1550 gr
Rennpreis: 30.000  (15.000 7.500 3.600 2.400 1.500)
1550 gr 15000-7500-3600-2400-1500 DKK3-åriga och äldre. 

1
1550

Box: 1

56.00

Foretell
3j. br S (Dark Angel - Promising)

Trainer: Mikkel Johansen
Besitzer: Stall Servex

Martin Rodriguez

2023: 7  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    40.975 2022: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.46847.443
09.09 Odense Galopp 3 1650 14,4 Slot Spinoza, Waterlily, Foretell
28.08 Århus Galopp 3 1550 9,7 Lund Johansen Royal Dane, Hongkong Yob, Foretell
12.08 3 1500 3,4 Slot Sandie's Dream, Schumli
12.07 2 1500 2,4 Lyseng Go Goofy, Foretell
24.06 Övrevoll 9 1600 21,6 Holmquist Thunder Sea, Miss Lilibeth, Miss Wintown

2
Box: 2

51.00

Strakowsky
5j. br W (Go Go Gadget - Strapina)

Trainer: Tinna Hovgaard
Besitzer: Tinna Hovgaard M.Fl.

Melissa Vesterholm

2023: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    30.265 2022: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    5.47875.733
09.09 Odense Galopp 2 1650 7,8 Hvitved Sandie's Dream, Strakowsky, Dreaming Of 
28.08 Århus Galopp 2 1550 9,5 Hvitved Totally Convinced, Strakowsky, Lady Lee
02.07 Århus Galopp 5 1400 13,1 C. Belcourt Strada, Sir Antonelli, Red Hunting Hawk
19.06 Odense Galopp 9 1800 15,7 Ferreira Matos Kingof Pharoahs, Nikki Sixx, Hongkong Yob
07.06 Århus Galopp 5 1400 20,8 C. Belcourt Strada, Kingof Pharoahs, Sir Antonelli

3
Box: 3

51.00

Lady Lee
7j. f S (Center Divider - Au Pair)

Trainer: Johnny Reimer
Besitzer: Olav Kirkegaard Olesen

Mathilde Lund Johansen

2023: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    18.899 2022: 9  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    32.457206.936
09.09 Odense Galopp 7 1650 5,4 Narvaez Bravo Sandie's Dream, Strakowsky, Dreaming Of 
28.08 Århus Galopp 3 1550 6,4 Slot Totally Convinced, Strakowsky, Lady Lee
29.07 Odense Galopp 5 1800 7,9 Vest Sun Lane, Fillippas O'boy, Hongkong Yob
19.06 Odense Galopp 2 1650 5,0 Stott Stratego, Lady Lee, Esphahan
26.05 Odense Galopp 6 1800 15,4 C. Belcourt SHENANIGANS, Børge, Esphahan

4
Box: 4

61.00

Speedgirl
4j. br S (Go Go Gadget - Feens Red Daughter

Trainer: Kaj Sørensen
Besitzer: Galoppens Venner Och Fam. 

Annie Nilsson-Lindahl

2023: 9  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    146.673 2022: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    20.542218.435
09.09 Odense Galopp 1 1650 4,6 Narvaez Bravo Speedgirl, Hongkong Yob, Sir Antonelli
28.08 Århus Galopp 3 2000 2,7 Hvitved Good Life, Spinoza, Speedgirl
12.08 6 1800 4,4 Lund Johansen Itoldyouso, TONY SOPRANO, Sir Antonelli
29.07 Odense Galopp 2 1650 7,2 Lund Johansen Northern Carlras, Speedgirl, Sir Antonelli
12.07 3 1800 3,0 Lund Johansen Sir Antonelli, Sugar Crust, Speedgirl

5
Box: 5

63.00

Sir Antonelli
7j. br W (Most Improved - Aweebounce)

Trainer: Lea Olsen
Besitzer: Lea Olsen M.Fl.

Kelvin C. Belcourt

2023: 9  Starts - 1  Sieg - 7  Plätze    109.477 2022: 13  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    119.393550.385
09.09 Odense Galopp 3 1650 3,1 Wilson Speedgirl, Hongkong Yob, Sir Antonelli
12.08 3 1800 5,1 C. Belcourt Itoldyouso, TONY SOPRANO, Sir Antonelli
29.07 Odense Galopp 3 1650 5,1 Rodriguez Northern Carlras, Speedgirl, Sir Antonelli
12.07 1 1800 2,7 C. Belcourt Sir Antonelli, Sugar Crust, Speedgirl
02.07 Århus Galopp 2 1400 4,4 Rodriguez Strada, Sir Antonelli, Red Hunting Hawk

6
Box: 6

67.00

Daurehøj Carlras
9j. mbr W (Arcano - Terri's Charmer)

Trainer: Anne-Mette Højfeldt
Besitzer: Familien Højfeldt Och Thoma

Nicolaj Stott

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    6.162 2022: 5  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    37.277372.571
09.09 Odense Galopp 4 1650 11,8 Stott Speedgirl, Hongkong Yob, Sir Antonelli
08.10 Klampenborg 11 1400 13,8 Stott NORTHERNPOWERHOUSE, Worres Willy, 
10.09 Odense Galopp 3 1650 6,0 Johansen Northern Carlras, Strada, Daurehøj Carlras
19.08 Klampenborg 4 1400 13,2 Stott Noifsandbuts, Masseto, Hey Brother
04.08 Århus Galopp 1 1550 6,2 Stott Daurehøj Carlras, Speedman, Lady Lee

7
Box: 7

63.00

Speedman
6j. br H (Go Go Gadget - Feens Red Daughter

Trainer: Kaj Sørensen
Besitzer: Galoppensvenner,Stutteri Po

Sara Slot

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 9  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    42.043845.582
07.06 Århus Galopp 8 1400 13,8 Lyseng Strada, Kingof Pharoahs, Sir Antonelli
06.05 Klampenborg 10 1200 13,2 Lopez Red Hunting Hawk, Fiftyshadesfreed, Save 
05.11 Klampenborg 5 1400 6,5 Chaves Ravaillac, Worres Willy
15.10 Klampenborg 8 1800 13,8 Hartsmar Ravaillac, Worres Willy, Send Me An Angel
10.09 Odense Galopp 8 1650 8,3 Oliveira Northern Carlras, Strada, Daurehøj Carlras

8
Box: 8

62.00

Sandie's Dream
4j. br S (Belardo - Alexandrite)

Trainer: Mikkel Johansen
Besitzer: Stald Sandie's Dream

Jacob Johansen

2023: 7  Starts - 2  Siege - 1  Platz    55.738 2022: 12  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    106.671169.404
09.09 Odense Galopp 1 1650 3,7 Johansen Sandie's Dream, Strakowsky, Dreaming Of 
28.08 Århus Galopp 4 1550 3,0 Stott Royal Dane, Hongkong Yob, Foretell
12.08 1 1500 4,2 C. Belcourt Sandie's Dream, Schumli
05.08 Klampenborg 8 1800 23,5 Lyseng Rhubarb Ripple, Legacy Heart, Tiger's Carlr
22.07 Klampenborg 6 1800 5,0 Stott Philiango, Happy Feet, NEVERTHELESS

Ergebnis: Quoten:


